

# Elustiil **GOLF**

Golf, mille juured ulatuvad 15. sajandisse, on Eestis kogunud viimastel aastatel endale ohtralt austajaid. Mängust on kujunenud elustiil juba pea 2000 aktiivsele harrastajale.

TEKST SIGNE SILLASOO – FOTOD ANDRAS KRALLA, RAUL MEE, MEELI KÜTTIM, SAARE GOLF, SUURESTA GOLF, OTEPÄÄ GOLF

**A**STASADADE EEST INGLISMAA JA PRANTSUSMAA kuninglikes õukondades soositud mäng jõudis esmakordselt Eestisse 1993. aastal, kui avati Niitvälja golfiväljak. Pikalt oli tegemist tulihingeliste golfisõprade ainukesel mängimiskohaga. Nüüdseks on olukord muutunud ja suuremaid väljakuid Eestis varsti pea kümme, kui juulist avab oma muru Saare Golf. Muutusi ja radade arvu suurenemist võib oodata aga ka Suuresta, Audru ja Haapsalu väljakutel.

Golfihuviliste vähesuse üle pole Eestis põhjust kurta. Mängijate arv kasvab Otepää Golfi turundusjuhi Triin Mägi sõnul pidevalt. "Paar aastat tagasi oli Eestis registreeritud ligikaudu 700 aktiivset golfiharrastajat. Viimase aastaga on see arv aga enam kui kahekordistunud. Ka golfi algkursuseid läbib igal aastal rohkem kui 1000 mängijat," rõõmustab ta. Kui mängu populaarsus samas tempos kasvab, saab golfist Saare Golfi turundusjuhi Marge Täksi arvates ehk isegi eestlaste rahvasport.

Hooaja jooksul, mis kestab keskmiselt aprillist oktoobrini, tasub golfi mängida Eestimaa eri paigus. Proovimine tuleb kasuks juba seetõttu, et suur osa Eesti väljakutest on Mägi kinnitusel üsnagi omanäolised. Niitvälja rajad on suhteliselt kitsad ja ääristatud veesilmade ning puudega, Jõelähtmel mängides on oluline arvestada mere lähedalolu ja tugevate tuultega. Kui Suuresta mänguväljakut iseloomustavad pikad ja tasased rajad, siis Otepää

on olukord sootuks vastupidine: maastik on kupuline ja radade kõrguste vahed suured.

Mänguuskuse lihvimiseks on pea igas klubis võimalik alustada ka rühma- ja eratreeningutega. Viimase tunnihind jääb keskmiselt 500 krooni kanti. Vanus pole golfi mängima asudes oluline, õppida on võimalik igas vanuses huvilistel. Ka golfivõistlusi ei tasuks Suuresta Golfi esindaja Gerli Aroni sõnul karta, sest neid toimub pea igal nädalal ja vastavalt tasemetele, alustades algajatest ning lõpetades professionaalidega. Samuti on üha populaarsemad kõikvõimalikud eriturniirid, nagu näiteks augustikuus esimest korda Otepää Golfi murul aset leidv ärigolfiüritus Äripäev Business Golf Open.

Juba ammu on iganenud ka reegel ja arusaam, et golf on üksnes meeste mäng. Selline väärarusaam on ajaloolistest piiridest juba väga ammu välja kasvanud, mistõttu võib golfarite seas näha nii naisi kui ka mehi, noori kui ka vanu.

Olgugi, et sisehülle golfi harrastamiseks Eestis pole, ei tasuks pärast lume tulekut golfivarustust veel nurka visata. Näiteks Otepää golfiväljakul on võimalus mängida ka talveperioodil. "Lumistel talvedel pressitakse rajamasinaga lumi tugevalt kokku ja tekitatakse golfiväljak, kus saavad golfirõõme nautida kõik huvilised," mainib Triin Mägi. Ka golfisimulaator on üks lahendus ja seda eelkõige neile, kellele lume sees müttamine absoluutselt vastukarva on. **G**